


sTRUkTURA dceřiných společnosTí  
holdinGU skUpinA, a.s.



1

obsAh

Skupina, a.s.   2

Zetor Defence, a.s.   4

GLOMEX Military Supplies   6

GLOMEX Military Supplies polska   7

BOWEniTE, a.s.   10

Bflow Agency, a.s.   12

VV SkLO s.r.o.   14

BaDGERS - Development professionals, s.r.o.  16

Savoir Defence, a.s.   18



SÍLA V ROZMANITOSTI,  
ODBORNOSTI A SPOLUPRÁCI

SkUPINA, a.s. je holdingová společnost s mezinárodní působností ovládající skupinu  
výrobních, technologických, obchodních a marketingových firem s diverzifikovaným  
produktovým portfoliem, jichž je výlučným nebo majoritním vlastníkem. 

Strategicky se zaměřuje na bezpečnostní, zpracovatelský, stavební a nábytkářský  
průmysl a služby v oblasti zdravotní péče, marketingu a správy nemovitostí. 

Významná je její činnost v obchodu se speciální technikou, kde disponuje výhradními 
distribučními právy renomovaných světových výrobců, jimž poskytuje komplexní  
poprodejní servisní a poradenské služby v mnoha zemích světa.

Konsolidované finanční údaje

oBRaT CelKeM (mil. Kč) eBiTda (mil. Kč)

2

  2015      2016      2017      2018      2019      2020      2021

  oBRaT CelKeM (mil. Kč) 

  eBiTda (mil. Kč) 

  PočeT zaMěsTnanCů 

161

6

19

223

10

21

249

11

27

360

17

32

533

48

93

420

41

87

2015    2016    2017    2018    2019    2020     2021

800

700

600

500

400

300

200

100

80

70

60

50

40

30

20

10

2015    2016    2017    2018    2019    2020    2021
* předběžné údaje

* * 

788

65

91

0 0

*



  desaTeRo holdingu

1. Dlouhodobá stabilita a efektivnost

2. Silné zázemí vlastního a bankovního  
 financování 

3. Sdílení technologického a obchodního  
 know-how napříč holdingem

4. Diverzifikace podnikatelských rizik 

5. Zkušený vrcholový management

6. Kompetentní a motivovaný personál  
 s bohatými odbornými a jazykovými  
 znalostmi

7. Zahraniční zastoupení ve vybraných  
 regionech, znalost prostředí  
 a dlouhodobé vazby na zákazníky

8. Dynamický rozvoj korporátní strategie

9. Kontinuální expanze do nových teritorií

10. Pozitivní zákaznické reference

KooPeRaCe a Rozvoj oRiginÁlního 
KnoW-hoW

SKUPINA, a.s. je otevřena všem formám  
kooperace, transferu know-how a technolo-
gie ve spolupráci s partnery v Evropě a USA.  
Zásluhou své aktivní činnosti v oblasti  
výzkumu a inovací a ve vývojových centrech 
přichází s vlastními řešeními, která předpo-
kládají širší mezioborovou spolupráci. Jejich 
výsledkem je kooperace na nejrůznějších 
úrovních od vývoje, přes výrobu až po  
obchodní činnost včetně marketingové  
podpory. Díky tomu dosahuje SKUPINA, a.s. 
efektivních výsledků ve svých zájmových  
odvětvích. Zároveň se podílí na rozvoji tech-
nologických a kompetenčních center a práci 
vědeckých parků.

jednoTnÁ sTRaTegie zaMěřenÁ  
na úsPěCh

SKUPINA, a.s. realizuje jednotnou korporátní 
strategii svého dalšího rozvoje k naplnění 
dlouhodobé vize a cílů. Od této strategie jsou 
odvozeny dílčí strategie jednotlivých obchod-
ních a výrobních jednotek v oblasti marke-
tingu, komunikační strategie, finančního  
a personálního řízení, IT podpory, správy  
majetku a nemovité infrastruktury. Hlavními 
měřítky činnosti SKUPINA, a.s. jsou úspěch 
na trhu, dlouhodobá spokojenost zákazníků  
a společenská zodpovědnost.

Skupina, a.s. 
Bucharova 1314/8 
158 00 praha

+420 299 140 999
info@skupina.as
www.skupina.as

Kontakt

3



NOVÝ HRÁČ NA STŘEDOEVROPSKÉM TRHU
Společnost ZETOR DEFENCE je nový joint-venture dvou zakladatel-
ských subjektů – společnosti ZETOR Engineering a holdingu SKUPINA, 
jehož cílem je prosadit se na středoevropském trhu s novou řadou 
obrněných terénních automobilů tradiční tuzemské značky ZETOR.  
Nově vytvořený podnik spojuje přednosti obou zakladatelských  
subjektů. ZETOR Engineering jí dodává dlouholeté zkušenosti s vývo-
jem obrněných terénních automobilů a zároveň poskytuje svoji výrobní  
kapacitu a jedinečné technologické know-how, zatímco SKUPINA přináší 
znalosti z oblasti integrace sofistikovaných obranných systémů podpo-
řené osvědčenou obchodní strategií a silnou marketingovou podporou. 
Společnost ZETOR DEFENCE se soustředí především na trhy v zemích 
Střední Evropy, v nichž v současné době probíhají ambiciózní programy 
modernizace a přezbrojení armád. Stávající vývojové, průmyslové  
a materiálové zdroje, vysoce kvalifikovaný personál a dlouholetá  
industriální a obchodní tradice obou zakladatelských společností  
umožňují nově vytvořené společnosti ZETOR DEFENCE plnit stále rostoucí 
požadavky náročných zbrojních trhů doma i v zahraničí.

PROFIL SPOLEČNOSTI

4

Zetor Defence nabízí širokou škálu odolných, speciálně  
modifikovaných vozidel pro podporu vojenských operací, jako jsou:

 Lehká obrněná vozidla typu ATV a RDV
 Střední kolová obrněná vozidla
 Obojživelná bojová vozidla
 Obrněná vyprošťovací vozidla pro technickou podporu a pomocné operace
 Obrněná zdravotnická vozidla pro pátrací a záchranné úkoly a evakuační mise
 Speciální obrněná vozidla určená k přepravě vojáků, nákladu nebo policejních 
 sil v členitém terénu a za nepříznivých povětrnostních podmínek

VÝRObNí SPOLEČNOST ZAMěŘENÁ NA TRHy STŘEDNí EVROPy

DODAVATEL MODERNíCH ObRNěNÝCH TAKTICKÝCH VOZIDEL 4x4

ZKUšENOSTI Z INTEgRACE VySPěLÝCH ObRANNÝCH SySTÉMů



+420 299 140 999
info@zetordefence.com
www.zetordefence.com  

Zetor Defence, a.s.
Bucharova 1314/8
158 00 Praha

Kontakt

5

ODbORNÁ PROJEKTOVÁ SPOLUPRÁCE
• Vojenský technický a skúšobný ústav Záhorie, 
 Slovensko
• Vojenský technický ústav, s.p. Vyškov
• Vojenský technický ústav Liptovský Mikuláš, 
 Slovensko

TECHNOLOgICKÁ SPOLUPRÁCE
• Pohonné jednotky: MTU
• Převodovky: ZF, AxleTech
• Pancéřování: Rheinmetall
• Elektro-optické systémy: EVPÚ Defence
• Komunikační systémy: Harris
• Zbraňové systémy: Kongsberg, Vallhala…
• Certifikace a audit systémů: TÜV

PROJEKTy
• Rodina obrněných taktických vozidel 4×4  
 GERLACH
• Průzkumné vozidlo pro speciální síly FOX
• Projekt rodiny pásových vozidel Wolfdog

VÝHODy PRO ARMÁDU ČESKÉ REPUbLIKy
• Vývoj a výroba v ČR
• Využití a zapojení domácích dodavatelů
• Produkty odpovídající nabídce světové  
 konkurence
• Kompletní řešení včetně výzbroje přesně  
 dle uživatelské specifikace
• Vysoká přidaná hodnota pro domácí  
 i zahraniční trh
• Certifikace podle vojenských norem STANAG

armáda
záchranné

složky

Obranné 
složky



DoDávky speciálních obranných technologií 
technika a zařízení pro bezpečnostní a záchranné složky
systémová integrace pro potřeby ozbrojených sil a bezpečnostních 
složek
certifikovaný záruční i pozáruční servis vojenského materiálu 
a vojenské techniky
ÚDržba všech typů letaDel, DoDávky technologie pro letiště  
a řlp
oDborné poraDenství

společnost glomeX military supplies má za sebou více než dvacetileté zkušenosti  
v oblasti integrace moderních obranných technologií, zařízení a vybavení pro vzdušné 
a pozemní síly, speciální jednotky, bezpečnostní a záchranné složky v české republice 
a v zahraničí, zejména v členských zemích nato v teritoriu západní, střední a východní 
evropy. ve společnosti pracuje řada bývalých příslušníků ozbrojených složek včetně 
členů speciálních jednotek. jejich praktické zkušenosti jsou přidanou hodnotou,  
která je v procesu přípravy projektu zásadní.

profil společnosti

široké proDuktové 
portfolio
Mezi klíčové produkty společnosti 
GLOMEX Military Supplies patří le-
tecká technika, pozemní technika, 
systémy nočního vidění, systémy 
pro identifikaci v boji, výšková vý-
stroj pro piloty, padákové systémy 
a speciální letecké vybavení.
Společnost dále nabízí a realizuje 
projekty v oblasti vybavení pro  
dělostřelectvo, dodává dělostře-
leckou i leteckou munici a zajiš-
ťuje její testování a uskladnění. 
Je rovněž aktivní v projektech  
modernizace AČR a armád střední 
a východní Evropy, jako jsou  
dodávky, servis a modifikace více-
účelových terénních automobilů, 
BVP, MBT a dalších obrněných  
vozidel, spojovacích prostředků, 
ženijní techniky, zdravotnického 
vybavení, letecké avioniky a přístrojů 
a dalšího speciálního vybavení.

síla systémové  
integrace
GLOMEX Military Supplies imple-
mentuje nové technologie přesně 
na míru specifickým podmínkám 
a požadavkům každého zákazní-
ka. Poskytuje kompletní služby 
od počátku projektu přes jeho  
realizaci až po následné proškolení 
obsluhujícího personálu a záruční 
i pozáruční servis. Dodává kom-
pletní produktovou dokumentaci  
a provádí výcvik v zemi a národ-
ním jazyce zákazníka. Po dobu 
životnosti dodaného vybavení, 
zařízení a výzbroje zajišťuje také 
technické a certifikační materiály. 
Partneři GLOMEX Military Supplies, 
kteří jsou do jednotlivých projektů 
zapojeni, patří ve svém oboru  
k technologické špičce.

nejlepší specialisté  
v oboru
Většina obchodních, technických, 
opravárenských a výcvikových 
specialistů GLOMEX Military  
Supplies pochází z řad bývalých 
vojáků a policistů a patří mezi  
zkušené odborníky v oboru. Při  
realizaci zakázek úzce spolupracují 
s vybranými zahraničními výrobci  
a vývojáři z celého světa. Podle 
potřeb klienta pak provádějí kom-
plexní odborná školení a praktický 
výcvik.

6



Pátrací  
a záchranné 

týmy

Státní  
InStItUcE

hasiči POlIcIE

jistota technologického zázemí
GLOMEX Military Supplies poskytuje svým klientům dlouhodobou podporu a údržbu dodaného vybavení díky 
provozování vlastního technického, servisního a skladovacího zázemí vybaveného pro práci s nejnáročnějšími 
technologiemi, jako jsou přístroje nočního vidění, kyslíkové systémy a speciální letecké vybavení.

7

DoDÁVky  
a SErVIS  

aUtomoBilŮ

armáda

lEtECkÉ  
tEchnOlOGIE  

a SErVIS

přínosy pro zákazníka

      eXpertní znalost vojenského a bezpečnostního prostřeDí

      praktické zkušenosti z nasazení v zahraničních misích

      špičkové technologické zázemí včetně oDborného personálu

      DoDavatelská řešení na klíč oD zpracování projektu po pozáruční servis  
      a proškolení obsluhy

      integrace systémů světových DoDavatelů Do nabíDky připravené na míru  
      zákazníkovi

      vytváření analytických, výpočetních a optimalizačních nástrojů  
      pro architekturu c4istar

      certifikace Dle stanDarDizačních norem nato (stanag)

glomeX ms polska
GLOMEX Military Supplies Polska je předním dodavatelem moderních obranných 
technologií a vybavení pro polské speciální síly, letectvo, pozemní síly a pořádkové 
síly. Hlavními produkty v portfoliu společnosti jsou vojenská vozidla, systémy  
a vybavení pro výsadkáře, balistické a nebalistické přilby, systémy nočního vidění 
a termovize, speciální výstroj a výzbroj pro letectvo a pohraniční stráž, výškové 
vybavení pro posádky letadel, vojenská výstroj, výzbroj a speciální technolo-
gie a mnoho dalšího. GLOMEX Military Supplies Polska zajišťuje komplexní školení  
a servis dodávané techniky.
Společnost sídlí na předměstí Poznaně v obci Suchy Las.



Divize speciálních jeDnotek
GLOMEX Military Supplies dlouhodobě spolupracuje s elitními jednotkami armády a policie mnoha zemí 
střední a východní Evropy, kterým dodává širokou škálu speciálního vybavení, mezi něž patří: 
•	 Výsadková	technika	od	osobních	(HAHO/HALO,	desantní)	přes	 
 nákladní samonaváděcí systémy až po kyslíkové zásobení jednotlivce či navigace
•	 Přístroje	nočního	vidění	různých	platforem	mono,	bino,	termální	nebo	fúzní
•	 Laserové	a	infračervené	zaměřovače	a	značkovače
•	 Infra,	termální	a	fúzní	pozorovací	přístroje
•	 Vodotěsné	taktické	obleky
•	 Balistická	ochrana	
•	 Množství	dalšího	materiálu	od	nejrenomovanějších	světových	výrobců
Pro úspěšné plnění náročných úkolů tyto elitní jednotky využívají specifický  
a nejmodernější materiál, který je na světovém trhu k dispozici.
K dodávanému vybavení zabezpečuje úplný záruční i pozáruční servis včetně výcviku.

Divize vzDušných sil
 Vojenské letectvo patří pro každého dodavatele speciálních technologií a materiálu 
k nejnáročnějším zákazníkům. Úspěšné plnění náročných leteckých úkolů umožňují 
pouze velice kvalitní komponenty a vybavení. 
 Ve společnosti GLOMEX Military Supplies platí zásada, že „jen to nejlepší je dost  
dobré“, což zákazníci společnosti z řad pozemního i létajícího personálu velmi dobře 
vědí. Tato divize nabízí kompletní řešení, ať už jde o celou škálu zařízení a strojů pro  
pozemní vybavení letišť, tak i vybavení pro piloty - letecké přilby, kyslíkové mas-
ky, záchranné vesty a čluny, systémy nočního vidění pro piloty, průhledové displeje 
(HUD),	 komunikační	 vybavení	 pro	 letadla	 i	 vrtulníky,	 vybavení	 pro	 přežití	 a	 řadu	 
dalších výrobků. Kromě dodávek špičkových technologií tato divize zajišťuje pro  
potřeby vojenského letectva úplné servisní služby a odborné poradenství na nejvyšší 
úrovni.

Divize integrace a servisu přístrojů 
 Tato divize GLOMEX Military Supplies se specializuje především na servis a kalibraci přístrojů nočního vidění 
od renomovaných světových výrobců. Podle požadavků zákazníka zajišťuje také integraci přístrojů nočního 
vidění do vojenských letadel a vrtulníků. Ve specializovaných dílnách poskytuje servis a opravy přileb, její pra-
covníci jsou rovněž oprávněni ke kvalifikované údržbě speciálních kyslíkových přístrojů pro výsadkáře. 
 Tito specialisté také kvalifikovaně provádějí všechny potřebné kontroly, certifikace a kalibrace podle 
servisních manuálů v předepsaných časových intervalech. Pro tyto účely mají k dispozici specializova-
ná a výrobci certifikovaná technická vybavení, která jim umožňují udržovat tyto citlivé přístroje a zařízení  
v perfektním stavu po celou dobu jejich životnosti. 

Divize pozemních sil
 Společnost GLOMEX Military Supplies je dodavatelem lehkých nepancéřovaných 
i obrněných bojových vozidel, osobních a užitkových automobilů, specializovaných 
prostředků pro ženijní vojsko, bezpilotních průzkumných a útočných letounů, 
osobních padáků i nákladních autonomních systémů přesného dozásobení.
 V její nabídce je rovněž kompletní individuální osobní výzbroj a výstroj  
využívaná příslušníky armád NATO včetně balistických přileb a prostředků nočního 
vidění, munice až do ráže 155mm a rovněž zdravotnické vybavení pro posky-
tování neodkladné přednemocniční péče v extrémních a bojových podmínkách. 
Samostatnou  kapitolu tvoří nabídka komunikačních systémů včetně široké škály 
doplňků, jakými jsou meteostanice, anténní rozbočovače a zesilovače GPS. 

8



+420 222 541 719
info@glomex-ms.com
www.glomex-ms.com

Glomex MS, s.r.o.
Pomněnková 61
106 00 Praha

kontakt

IntegrátOr	systéMů	šPIčkOVýcH	OBrAnnýcH	 
tecHnOLOgIí	A	VyBAVení

Divize servisu vláDních letounů  
 Společnost GLOMEX Military Supplies dlouhodobě zajišťuje 
servis	 obou	 vládních	 speciálů	 Airbus	 A319cJ	 zařazených	 do	 
výzbroje 241. dopravní letky na 24. základně dopravního letectva 
v Praze Kbelích. 
 Tato letadla slouží nejen k nepravidelným letům nejvyšších po-
litických a ústavních činitelů České republiky, ale jsou využívána  
 rovněž pro humanitární mise a také k letům významných obchodních 
delegací do zahraničí. Za  léta, kdy společnost vládní letce tyto služby 
poskytuje, dokázala, že se umí vyrovnat s komplikovanou logistikou 
v jejímž rámci jedná se  zákazníkem i dodavateli jednotlivých služeb  
a vystupuje tak v roli systémového integrátora. Předností této  
divize GLOMEX Military Supplies je schopnost detailně přetlumočit 
požadavky zákazníka do jazyka dodavatelů a usnadnit tak celý proces  
komunikace.

vybuDování armáDního vozového parku
společnost glomeX military supplies uspěla v roce 2020 ve dvou výběrových řízeních na  
dodávku víceúčelových terénních osobních automobilů pro armádní potřeby – v polsku a v české 
republice. 

1.  forD ranger Xlt pro polskou armádu
Polská pobočka společnosti GLOMEX Military 
Supplies dodá v nejbližších letech více než 600 pickupů 
FORD RANGER XLT, které v polské armádě nahradí  
dosluhující automobily Honker domácí výroby. Hodnota 
kontraktu dosáhla téměř 700 miliónů Kč.

2.  toyota hiluX pro armádu české republiky
Společnost GLOMEX Military Supplies uspěla  
v konkurenci 10 firem v otevřeném výběrovém řízení 
Ministerstva obrany ČR na dodávku nových  
víceúčelových terénních osobních vozidel pro potřeby 
Ačr.	celkem	v	průběhu	čtyř	let	dodá	českým	vojákům	
1200	upravených	pickupů	tOyOtA	HILUX.	ty	postupně 
nahradí	 dosluhující	 terénní	 automobily	UAZ	 sovětské	
výroby.

9



10

komplexní výcvik a výcviková infrastruktura pro obranné a bezpečnostní složky
obranná a bezpečnostní technika
systémová integrace pro potřeby ozbrojených sil a bezpečnostních složek
certifikovaný záruční i pozáruční servis 
KvalifiKované odborné poradenství

bowenite je společnost poskytující komplexní řešení specializující se na export technologií, 
materiálu a služeb pro civilní, obranné a bezpečnostní účely. bowenite poskytuje služby jako 
systémový integrátor a zajišťuje kompletní proces realizace projektů včetně dlouhodobé  
garance a technické podpory.

profil společnosti

spolupráce  
s bowenite  
pomáhá  
partnerům k růstu  
na zahraničních  
trzích

balbar mobilní  
balistická bariéra

Virtuální realita  
& simulační  
technologie

1

PRoBaR - ochranná  
a bezpečnostní bariéra

Systémový integrátor a dodavatel kompletních obranných a bezpečnostních řešení

Zaměřuje se především na stále rostoucí klientelu na mezinárodních exportních 
trzích v Evropě, na Blízkém východě a v Africe

Zastupuje široké portfolio (širokou škálu) zavedených a spolehlivých výrobců  
a dodavatelů z oblasti obranného, bezpečnostního a leteckého průmyslu

Zaměstnává mezinárodní tým odborníků na danou problematiku se zkušenostmi  
z mnoha minulých i současných vojenských a bezpečnostních operací po celém světě

Disponuje vlastními odděleními prodeje, financí a logistické podpory

2

3

4

5

specializované  
přívěsy



11

armáda
VýCVikoVÁ  

cEntra

POlIcIE

hasiči

bOWEnItE, a.s.
Pomněnková 1256/61
106 00 Praha

kontakt
+420 299 140 999
info@bowenite.eu
www.bowenite.eu

lEtECkÉ  
a POzEmní  

tEchnOlOGIE

MUniCe

vÝCviKové 
simulátory

vÝCviKovÁ  
infrastrUKtUra

vÝCviK  
v terénU

vybavení 

výzbroj

malorážová 
a velkorážová  

munice.

Výcvikové simulátory  
pro pozemní & vzdušné síly,  

speciální síly a jednotky policie.

Projektování a dodávky 
 výcvikových zařízení – střelnice,  

kill-house, výsadkové  
trenažéry apod.

analýza hrozeb a posouzení  
úrovně vycvičenosti a připravenosti. 

Bojový a taktický výcvik lehké  
pěchoty, jednotek speciálních sil 
a průzkumných a výsadkových 

jednotek.

Balistická ochrana  
pro jednotlivce

NVG / termokamery,  
optoelektronika,

komunikační  
prostředky,

zdravotnické  
vybavení,

bojové identifikační  
prostředky.

Pistole, útočné pušky,  
kulomety, granátomety,  

odstřelovací pušky.

KoMplexní  
řešení



MARKETINgOVÉ STRATEgIE
PUbLIC RELATIONS
TVORbA wEbů
ObSAH A SPRÁVA SOCIÁLNíCH SíTí
PPC MARKETINg
gRAFICKÝ DESIgN A TISK 
ORgANIZACE EVENTů, AUDIOVIZUÁLNí SLUžby, TLUMOČENí

12

bflow je mladá komunikační agentura, v níž pracuje skupina konzultantů s bohatou 
profesní minulostí. Jejich pracovní zkušenosti sahají od obchodu a  služeb přes  
nejrůznější průmyslová odvětví až po oblast reklamy a PR. V minulosti poskytovali své 
služby soukromému i státnímu sektoru, čerstvě vznikajícím start-upům, rodinným 
firmám i zavedeným mezinárodním korporacím ze seznamu NySE 100. Specialitou 
bflow je pořádání akcí – seminářů, prezentací, tiskových konferencí, press tripů, 
konzultanti agentury dokonce sami pořádají tematické veletrhy v České republice 
i v zahraničí.

PROFIL SPOLEČNOSTI



info@bflow.cz
www.bflow.cz

Bflow Agency, a.s.
Areál Výstaviště 67
170 00 Praha

Kontakt
+420 212 247 720 

13

koRPoRaCE

NEziskoVÉ  
OrGanIzacE

soUkRomÉ  
osoBy

PoDNikatElÉ 

mEdIální  
sPolEčNosti 

Event management  
na klíč
Dlouholeté zkušenosti s  pořádá-
ním všech typů eventů – od tis-
kových konferencí a zákaznických 
prezentací až po mezinárodní 
sympozia s tisícovkami účastníků. 
Zajištění kompletního konferenč-
ního servisu.

PR – komunikace
Poskytování  všech komunikač-
ních nástrojů sloužící ke dvou-
směrnému dialogu firmy s médii 
a hlavními cílovými skupinami. 
Průběžné  vyhodnocování repu-
tačních rizik. V případě nutnosti 
zajištění účinného krizového  
managementu.

Účinné marketingové 
strategie
Spolupráce s předními interními  
i externími marketingovými 
odborníky. Vlastní know-how  
v oblasti analýzy trhu. Sofistiko-
vané způsoby měření účinnosti 
a vyhodnocování úspěšnosti  
kampaní.

Tvorba a správa  
sociálních sítí
Analýza cílových skupin a  volba 
vhodných sociálních sítí pro potře-
by klientů. Příprava komunikační 
strategie a edičního plánu. Tvorba 
obsahu. Budování fanouškovské 
základny. Placené kampaně zvy-
šující brand awareness  směřující 
k reálným konverzím.

PPC marketing
SEO analýza internetových stránek 
klienta a  návrh úprav. Výkon-
nostní audit. Komplexní strategie 
a  časový plán ke  zvýšení výkonu. 
Vytvoření, správa a  optimalizace 
kampaní. Pravidelný reporting.  
Display a  Search kampaně, 
kampaně v  sekci nákupy, video 
kampaně (včetně AV tvorby),  
Facebook Ads a RTB kampaně.

grafický design a tisk
Full-service grafických a tiskových 
služeb - od návrhu až po dodání 
hotových tisků. Interní grafik 
spolupracující se sítí špičkových 
externích kreativců a  DTP studií. 
Garance nejlepší ceny a  kvality. 
Vytváření firemní identity včetně 
kompletní online i offline 
prezentace.

místNí oRGÁNy 
stÁtNí sPRÁVy



Průmyslové zPracování Plochého tabulového skla (float)

vrstvení, lePení, kalení a dekorování skleněných Ploch

výroba celoskleněných dveří, stěn, zábradlí, schodišť a obkladů

výroba skleněných sPrchových koutů (i na míru)

zakázková výroba a montáž skleněných interiérů

Společnost se zabývá především výrobou celoskleněných dveří, stěn, 
zábradlí, obkladů a dalších skleněných produktů
Úrovní technického vybavení a možnostmi úpravy skla patří  
ke středoevropské špičce
Celý proces od projektu přes výrobu až po montáž u zákazníka  
si zajišťuje vlastními zdroji
Dodavatel stavebních developerů, individuálních stavebníků  
i maloobchodních a designových obchodů
Spolupracuje s předními architekty a staviteli
Sklo řeže, vrtá, brousí, kalí a dekoruje
Ročně zpracuje více než 40 tisíc čtverečních metrů tabulového skla  
nejvyšší kvality, což představuje přibližně 500 tun
Výrobky dodává i do mnoha evropských zemí

výrobní ProGram

        Tým VV SKLO

V centrále VV Sklo v Křižanově pracuje více než čtyřicítka lidí, z nichž přibližně dvě 
třetiny se zabývají opracováním skla, zatímco ostatní se věnují obchodu a administraci

V terénu pracuje několik tříčlenných mobilních týmů montérů, kteří se podílejí  
na realizaci zakázek přímo u odběratelů

Původně rodinná firma s tradicí výroby 25 let. Úrovní technického vybavení a možnostmi 
úpravy skla patří ke středoevropské špičce. všechny výrobky si ve vv sklo sami  
projektují, kompletně vyrábějí a zákazníkům montují. spolupráce s předními architekty  
a staviteli. řezání, vrtání, broušení, kalení, vrstvení a dekorování skla. ročně se zde zpra-
cuje více než 40 tisíc čtverečních metrů tabulového skla nejvyšší kvality, což představuje 
přibližně 500 tun materiálu. výrobky z vv sklo se dodávají do mnoha evropských zemí.

Profil sPoleČnosti

14



VV SKLO s.r.o. 
Ořechovská 551 
594 51 Křižanov

kontakt

+420 566 686 611
obchod@vvsklo.cz
www.vvsklo.cz

šPiČkové výrobní technoloGie

řezání          broušení          kalení     vrstvení       dekorování        kování

VV SKLO má k dispozici nejmodernější výrobní technologie umožňující 
prakticky neomezené zpracovávání plochého skla.

        UniKáTní TeChnOLOgie nanOTiSKU

nejnovější patentovaná technologie pro digitální potisk skla se používá 
pro individuální potisk kuchyňských skleněných obkladů, skleněných  
dveří, informačních cedulí a dalších skleněných ploch. 

Tiskne se přímo na sklo a touto technologií je možné vytisknout 
jakoukoli grafiku – fotografie, loga, texty, atd. 

Technologie nanotisku dosahuje špičkového rozlišení až 1440 dpi  
a proto při dostatečné kvalitě podkladu je možné vytisknout věrně  
i ty nejjemnější detaily.

15

DEVEloPEři

VýtVarní  
UmělCi

DEsiGNÉři

malOObchOdní 
PrOdEjcI

aRChitEkti

dOmácnOStI

VElkooBChoDNíCi



ROZVOJOVÉ ZAHRANIČNí PROgRAMy

AKVIZICE A FÚZE

ZAJIšTěNí PROVOZNíCH A ADMINISTRATIVNíCH ČINNOSTí

KOORDINACE A SPRÁVA PROVOZNíHO OUTSOURCINgU

BADGERS - Development Professionals, je také servisní společnost, která se soustředí na služby a podporu 
jednotlivým společnostem holdingu SKUPINA, a.s. Formou outsourcingu poskytuje z jediného centra  
kompletní zajištění řady provozních, správních a finančních činností, které by v jednotlivých společnostech 
zbytečně vázaly množství pracovních sil a snižovaly by efektivitu holdingu.

PROFIL SPOLEČNOSTI

16

bADgERS - Development  
Professionals:  
Zaměstnává tým specialistů   
na oblast finanční správy, logistiky,  
administrativy, back office, financí a IT služeb. 

Kromě toho operativně spolupracuje s dalšími 
externími subjekty dle potřeb holdingu 
SKUPINA, a.s.

bADgERS - Development Professionals, realizuje projekty zaměřené na zahranič-
ní rozvojovou spolupráci. Jejich účelem je zlepšení kvality života, udržitelný rozvoj  
a snižování sociálních rozdílů v populaci, v regionech, kde jsou tyto projekty rea-
lizovány. Společnost bADgERS na těchto projektech spolupracuje úzce s místní  
veřejnou správou, neziskovým sektorem, univerzitami a výzkumnými institucemi. 
Součástí poskytovaných služeb je rovněž poradenství a koordinace subdodavatelů  
v rámci projektu. 
Společnost bADgERS usiluje o to, aby její klienti dosáhli za vynaložené prostředky 
optimálního výsledku, aby se mohli spolehnout na profesionální kvalitu a vysoký 
standard poskytovaných služeb.

Jde zejména o následující funkce:
• Zajištění provozního financování
• Mzdové účetnictví
• Účetní a daňové poradenství a audit
• Facility management
• Služby v oblasti informačních technologií
• Správa autoparku
• Management akvizic a fúzí
• Rozvojové zahraniční programy



SPECIALISTÉ NA POSKYTOVÁNÍ ZAHRANIČNÍ POMOCI

Příklady rozvojových projektů 

Gruzie 
•  dodávka zdravotnického vybavení pro nemocnici  
 M. Iashvili, Tbilisi 
•  dodávka techniky thušským pastevcům pro stříhání  
 ovcí 
•  instalace silniční meteorologické stanice  
 na koridoru TRACECA 
•  energie z obnovitelných zdrojů pro chráněné území  
 Gruzie, Thušsko 
•  dodávka automatických hydrologických stanic  
 a ADCP pro Národní environmentální úřad

Bosna a Hercegovina  
•  dodávka vybavení operačních sálů nemocnic  
 v Sarajevu a Foči 

Moldavsko  
•  dodávka a instalace techniky pro skladování  
 a zpracování ovoce a zeleniny

Srbsko  
•  projekt napojení systému CZT města Srbobran  
 na alternativní zdroj energie

Ukrajina 
•  dodávka IT vybavení pro školní účely

Nemocnice Foča

Krevní banka v nemocnici M. Iashvili, Tbilisi

UNiVERzity

VýzkUmNÉ ústaVy  
a InStItUcE

dOPraVní  
a loGistiCkÉ 
sPolEčNosti

místNí oRGÁNy 
stÁtNí sPRÁVy

NEziskoVÉ 
OrGanIzacE

info@badgers.cz
www.badgers.cz

Kontakt
+420 222 365 413BADGERS - Development  

Professionals, s.r.o.  
Pomněnková 1256/61, 106 00 Praha

17

PoDNikatElÉ 



KybERNETICKÁ bEZPEČNOST

ŘEšENí PRO PRůZKUM A MONITOROVÁNí

SySTÉMy VELENí A ŘíZENí

PORTFOLIO

ŘEšENí PRO PRůZKUM  
A MONITOROVÁNí 

Pro zpravodajské a monitorovací potřeby 
i prostředky průzkumu dodává SAVOIR  
DEFENCE optoelektronická a radiolokační sen-
zorová řešení a řešení založená na akustice. Tyto  
integrované bezpečnostní prostředky umož-
ňují detekovat a identifikovat cíle na vzdá-
lenost mnoha kilometrů, ve dne i v noci a za 
všech klimatických podmínek. 

Při využití výkonného systému zpracování dat 
kombinovaného s jejich okamžitým přenosem 
umožňují velitelům jednotek přijímat takticky 
správná rozhodnutí na všech stupních. 

SAVOIR DEFENCE zajišťuje řešení určená k ochraně před kybernetickými hrozbami 
ve složitém, multidimenzionálním vojenském a bezpečnostním prostředí. 
Společnost rovněž dodává nejmodernější a technicky nejvyspělejší komponenty  
pro výstavbu architektury C4ISTAR.

PROFIL SPOLEČNOSTI

18

SySTÉMy  
VELENí A ŘíZENí

SAVOIR DEFENCE je spolehlivým dodavatelem  
a vývojářem integrovaných systémů velení C4  
s prvky umělé inteligence. 

Tento jedinečný systém je schopen okamžitě 
zpracovávat informace ze všech vojenských  
pozemních, námořních, vzdušných a kosmických 
senzorů působících na bojišti. Velitelé tak mají  
k dispozici nezbytný přehled o probíhajících  
operacích v reálném čase. 



info@savoirdefence.eu
www.savoirdefence.eu

Kontakt
Savoir Defence, a.s.  
Pomněnková 1256/61 
106 00 Praha

19

armáda BEzPEčNostNí 
aGENtURy

Státní  
InStItUcE

SOftWarE 
DEVEloPEři

IntEGrOVané 
záchranné 

složky

KybERNETICKÁ  
bEZPEČNOST

Stále rostoucí vynalézavost hackerů a sofistiko-
vanost kybernetických útoků je velkou výzvou 
pro oblast kybernetické bezpečnosti. Pokud 
potřebujete odhalit různé typy neznámých  
hrozeb a potřebujete upravit úroveň vašich 
bezpečnostních nástrojů tak, aby proti nim byly 
účinné, kontaktujte SAVOIR DEFENCE. K zajištění 
vaší infrastruktury vám společnost nejen nastaví 
bezpečnostní pravidla a procesy a poskytne své 
špičkové IT specialisty, ale také se vám bude  
starat o udržování systému včetně průběžného 
monitoringu tak, abyste v případě každého  
nového bezpečnostního rizika byli proti těmto 
hrozbám chráněni. Samozřejmostí je zabezpe-
čení dat formou šifrovacích algoritmů a dalších 
nástrojů. Pro potřeby ozbrojených sil společnost 
dodává rovněž softwarové zabezpečení pro  
pokročilé systémy C4ISTAR.

PoDNikatElÉ 

místNí oRGÁNy 
stÁtNí sPRÁVy



20

Skupina, a.s. 
Bucharova 1314/8 
158 00 praha

+420 299 140 999
akvizice@skupina.as
www.skupina.as

Odkup pOdílu ve vAší firmě hOldingem  
Skupina, a.s.

VE SPOJENÍ S NÁMI  
BUDETE SILNĚJŠÍ A ÚSPĚŠNĚJŠÍ

Do našeho stávajícího portfolia hledáme firmy  
s potenciálem dalšího rozvoje 
Zajímají nás zavedené výrobní a servisní podniky. rodinné firmy, stejně jako akciové společnosti  
s transparentní majetkovou strukturou, technologické start-upy v pokročilé fázi rozvoje.

máte tAkOvOu firmu A uvAžujete O jejím prOdeji? 

• možná chcete odejít na zasloužený odpočinek a vaši potomci nemají zájem pokračovat  
  v díle, které jste vybudovali

• možná jen chcete začít byznys v úplně jiném oboru a potřebujete peníze na rozjezd nové firmy

• možná byste jen rádi zúročili své nápady, práci a úsilí, které jste do podnikání vložili

• možná…

vaší firmě dodáme křídla i stabilitu!

Kontakt:





www.skupina.as

Skupina, a.s.
BuchArOvA 1314/8, 158 00 prAhA

Česká repuBlikA

VyDání 3.02


